
－おおかわ信用金庫をご利用のお客様へ－ 
 

 

 

 

 

当信用金庫では、システム更改のため、下記の期間 

ＡＴＭ等のオンラインサービスを 

臨時休止させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

お早めに現金のご準備をお願いいたします。 

休止させていただくオンラインサービス 

 ■当金庫のＡＴＭでのお取引 

 ■アンサー・ホームバンキング 

■インターネットバンキング 

■テレホンバンキング 

■デビットカード 

 ■マルチペイメント 

 ■ペイジー口座振替受付 

■ゆうちょ銀行、他の提携金融機関およびコンビニ 

ＡＴＭ等でのお取引等 

 

 

臨時休止 のお知らせ 

ＡＴＭ等のオンラインサービス 

８日 ９日 ５日 

金

Ｚ ６日 ７日 

平成３０年１０月 

通常通り  通常通り   休止日 休止日  休止日 

土 日 月祝 火 


